

Postupujem **Eu**
 k vybaveniu - termín
 na vedomie, k evidencii
 kúpiť: symbol: 008

FAKTÚRA č.: 112127
 Variabilný symbol: 112127

Dodávateľ IČO: 33053278
Mužík Ľubomír
 Trieda 1. mája 10
 052 01 Spišská Nová Ves
 Prevádzka: M-PLAST, Markušovská cesta 30,SNV
 Tel.: 053 446 82 23 Fax.: 053 429 81 04
 Peňažný ústav
 Číslo účtu/kód:
 IBAN:
 DIČ: 1020687239 Stredisko:
 IČ DPH: SK1020687239 SWIFT:
 Obvodný úrad Spišská Nová Ves
 číslo živnostenského registra 810-4634

Odberateľ:
 OBEC NÁLEPKOVO
 053 33 NÁLEPKOVO
 DIČ: 2020717798
 IČ DPH:

Objednávka č./dátum: /
 Dodací list č.:112127
 Spôsob dopravy:
 Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 14.05.2012
 Dátum vyhotovenia: 30.04.2012
 Daňová povinnosť: 30.04.2012
 Dátum dodania: 30.04.2012

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH	Celkom
Sífon umyv.1015 BC	ks	2,000	2,50	20,00	5,00	6,00
Sífon drez.T-705	ks	2,000	3,033	20,00	6,07	7,28
Gulovy kohút 20 3/4"	ks	2,000	2,10	20,00	4,20	5,04
Gulovy kohút 25 1"	ks	2,000	3,433	20,00	6,87	8,24
Gulovy kohút 20 3/4" ZV	ks	1,000	2,675	20,00	2,67	3,21
Vodomer.srubenie 20-3/4"	par	3,000	5,35	20,00	16,05	19,26
Filter 50- 2"	ks	1,000	12,467	20,00	12,47	14,96
Poz.reduk.65-2,5"- 2"	ks	2,000	1,725	20,00	3,45	4,14
PV poz.vsuvka 50- 2"	ks	4,000	1,142	20,00	4,57	5,48
PV poz.vsuvka 65-2,5"	ks	1,000	1,983	20,00	1,98	2,38
Srubenie rad 50- 2"	ks	1,000	10,504	20,00	10,50	12,60
PN poz.natrubok 50- 2"	ks	2,000	1,225	20,00	2,45	2,94
Tesniaca nit 150m LOCTITE	ks	1,000	8,158	20,00	8,16	9,79
Predl.redukovane.3/4"- 1/2" mosadz	ks	2,000	0,758	20,00	1,52	1,82
Had.flexi 1/2"-1/2"- 50	ks	2,000	1,025	20,00	2,05	2,46
Redukcny ventil tlakomer	ks	1,000	3,325	20,00	3,33	3,99
Manometer 100 0-600 kPa	ks	1,000	7,558	20,00	7,56	9,07
MR mosadzná redukcia 1/2" - 1/4"	ks	2,000	0,40	20,00	0,80	0,96
Tesnenie 1/2" kling.	ks	20,000	0,05	20,00	1,00	1,20
Spatná klapka 20-3/4" ITAP	ks	2,000	2,832	20,00	5,66	6,80

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 3 844,68 SKK			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	106,35	21,27	127,62
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	106,35	21,27	127,62 EUR

Vystavil: **Mužík Ľubomír**
 Trieda 1. mája 10/17
 052 01 Spišská Nová Ves
 Prevádzka: **M-Plast**
 Markušovská cesta 30
 Spišská Nová Ves